[image: image1.jpg]Wi
X 'V},;;

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПАРТИЗАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 2021                                                               село Владимиро-Александровское                                                         №
Об утверждении муниципальной программы
«Улучшение условий труда в муниципальных учреждениях
Партизанского муниципального района на 2022-2026 годы»

В целях улучшения условий труда работников муниципальных учреждений Партизанского муниципального района, руководствуясь Трудовым кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Приморского края от 09 ноября 2007 года № 153-КЗ «О наделении органов местного самоуправления отдельными государственными полномочиями по государственному управлению охраной труда» и «Порядком принятия решений о разработке муниципальных программ, их формирования, реализации и оценки эффективности в Партизанском муниципальном районе», утвержденным постановлением администрации Партизанского муниципального района от 07 июля 2021 года № 687, администрация Партизанского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Утвердить муниципальную программу «Улучшение условий труда в муниципальных учреждениях Партизанского муниципального района на 2022-2026 годы (прилагается).

2.Общему отделу администрации Партизанского муниципального района  (Анищенко) настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации Партизанского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в тематической рубрике «Муниципальные правовые акты».

3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  и.о. заместителя главы администрации Партизанского муниципального района Левину Е.В.
Глава Партизанского

муниципального района                                                                     Л.В.Хамхоев